
Z-32/2018. (X.01.) VÜB bizottsági határozat  
a „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése tervezés, tervezői művezetés, 
kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern Városok Program keretében 
FELTÉTELES KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS” tárgyú eljárás eredményének 
megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Bizottság tudomásul veszi, és utólagosan jóváhagyja a lefolytatott közbeszerzési eljárási 
cselekményeket, és a „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése tervezés, 
tervezői művezetés, kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern Városok 
Program keretében” tárgyú feltételes közbeszerzési eljárásban közbenső döntés meghozataláról 
szóló z-23/2018. (VIII.31.) VÜB bizottsági határozat 2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„2. A bizottság megállapítja, „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése tervezés, 
tervezői művezetés, kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern Városok 
Program keretében” tárgyú feltételes közbeszerzési eljárásban a Kbt. 69. § alapján a 
SWIETELSKY Magyarország Kft. és Modinvest Kft. Közös ajánlattevők (Székhely: 1072 
Budapest, Rákóczi út 42.; 6400 Kiskunhalas, Kéve u. 39.), illetve a Laterex Építő Zrt. és 
IMOLA Konstrukt Kft. ( Székhely: 1095 Budapest, Hídépítő utca 1-12.; 3300 Eger, Kossuth L. 
u. 6/A.) Közös ajánlattevők ajánlatai megfelelőek azzal, hogy ajánlatkérő a SWIETELSKY 
Magyarország Kft. és Modinvest Kft. Közös ajánlattevők (Székhely: 1072 Budapest, Rákóczi 
út 42.; 6400 Kiskunhalas, Kéve u. 39.) közös ajánlattevőt kéri fel a kizáró okok fenn nem 
állásának igazolására és az alkalmassági feltételeknek való megfelelés igazolására.” 
 
2. A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése 
tervezés, tervezői művezetés, kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern 
Városok Program keretében FELTÉTELES KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS” tárgyú eljárásban 
a SWIETELSKY Magyarország Kft. és Modinvest Kft. Közös ajánlattevők 
alkalmasak a szerződés teljesítésére. 
 
3. A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése 
tervezés, tervezői művezetés, kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern 
Városok Program keretében FELTÉTELES KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS” tárgyú eljárás 
eredményes, nyertes ajánlattevő a legjobb ár-érték arány szerinti ajánlatot tevő:  
SWIETELSKY Magyarország Kft. és Modinvest Kft. Közös ajánlattevők 
 
4. A Bizottság támogatja, hogy a „Szolnok Liget Termálstrand és Élményfürdő fejlesztése 
tervezés, tervezői művezetés, kivitelezési és belsőépítészeti tervezési munkái a Modern 
Városok Program keretében FELTÉTELES KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS” tárgyú eljárásban 
a szerződés teljesítésére alkalmas, érvényes ajánlatot tevő nyertes ajánlattevővel a  
 
SWIETELSKY Magyarország Kft. és Modinvest Kft. Közös ajánlattevők-kel 
kerüljön megkötésre a szerződés, az Ajánlattételi Felhívásban és Dokumentációban, továbbá az 
ajánlatban foglaltak szerint. 
 



5. A Bizottság tudomásul veszi, hogy a szerződés hatályba lépésének feltétele a fedezet 
rendelkezésre állása 
 
6. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
 Szabó István alpolgármester 
 Fejér Andor alpolgármester 
 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal igazgatói 
 
 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Berényi Gábor sk. 

a bizottság elnöke  a bizottsági tagja, 
jegyzőkönyvhitelesítő 

 


